2018年（平成 30 年）5月 15日

塾長 各位

盈進中学高等学校

校長  菅 龍人

第１回塾先生対象説明会のご案内

 緑樹の候，皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。各塾の塾長先生始め，スタッフの

皆様方には平素から本校教育につきまして，ご理解とご支援をいただき，深く感謝しております。

 さて，昨年度より，塾の先生方を対象にした入試説明会を６月・９月の２回実施してお

ります。今年度も第１回目の塾説明会を下記の日程と内容で実施いたします。

 先生方には，第１回目の塾説明会を「夏休み前の本校の取組みを知る機会」として，今

後の面談などで活用していただきたいと考えております。

 なにかとご多忙な時期とは存じますが，是非ともご参加いただきますようご案内いたします。当日は昼

食もご用意しておりますので，ごゆっくりお過ごしください。

ご参加の有無を，同封の「ＦＡＸ返信用紙」に必要事項を記入の上，ご送付ください。

 末筆ながら，貴塾のますますのご発展をお祈りいたします。

■日 程 ６月１４日（木）

１０：００～        受付（百年館前）

       １０：３０～１１：２０   説明・現況報告（50分）

       １１：２０～１２：００   昼食

■説明会場   百年館（受付は百年館前で行います）

■内 容   ・昨年度の入試結果

       ・昨年度の進学状況報告

       ・奨学金制度について

       ・今年度入試（ドリーム入試等）について

       ・本校の教育活動について（中学校パイオニアコース・チャレンジャーコース現況報告を

中心に）

       ・今年度の入試日程